VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2023Số: 9149/VPCP-QHQT
V/v thẩm định điều chỉnh chủ
trương đầu tư Dự án Phát triển
thủy sản bền vững tại Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn,

vay vốn WB

      Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét kiến nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản số
8003/TTr-BNN-HTQT ngày 06 tháng 11 năm 2023 về điều chỉnh chủ trương
đầu tư Dự án Phát triển thủy sản bền vững tại Bộ Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn, vay vốn Ngân hàng Thế giới (WB), Phó Thủ tướng Trần Lưu Quang
có ý kiến như sau:

1. Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Bộ Tài chính và các cơ
quan liên quan thẩm định hồ sơ điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án theo quy
định hiện hành.

2. Trên cơ sở kết quả thẩm định, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn phối hợp với các địa phương liên quan tiếp thu, giải trình và hoàn thiện hồ
sơ, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ, cơ quan liên quan biết,
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm v/b 8003/TTr-BNN-HTQT và hồ sơ);
- PTTg Trần Lưu Quang;
- UBND TP Hải Phòng;
- UBND tỉnh Hà Tĩnh;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Thành,
  Các Vụ: KTTH, NN, TH;
- Lưu: VT, QHQT (3b) HN.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Thành